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مخبر: تا 2 سال آینده در حوزه کاغذ 
خودکفا می شویم

محمد مخبر با اشاره به احداث کارخانه کاغذ در کشورمان 
گفت: امیدواریم تا دو سه سال آینده در بحث کاغذ 
خودکفا شویم.محمد مخبر معاون اول رییس جمهور 
همراه محمدمهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد 
اسلامی، پنجشنبه، ۲۸ اردیبهشت از غرفه های مختلف 
سی و چهارمین نمایشگاه بین المللی کتاب تهران بازدید 
کرد.مخبر در حاشیه این بازدید در جمع خبرنگاران عنوان 
کرد: خوشبختانه نمایشگاه بین المللی کتاب تهران به لحاظ 
استقبال مردم، تنوع آثار و کارها هر سال بهتر از سال قبل 
است، آثار حرفه ای تر و فنی تر شده و خوشبختانه کتاب ها 

به پیشرفت مسائل فرهنگی کشور تعمیق می بخشند.
وی با اشاره به اینکه ایرانی ها یک ملتی فرهنگ دوست و 
فرهنگی هستند، افزود: ما در همه اقشار این علاقه را می بینیم، 
از مهندسی که شاعر هست، تا پزشکی که ادیب درست و 
حسابی است؛ بنابراین همه اینها نشان می دهد که ادبیات، 
شعر و هنر ما در بین ایرانیان نهادینه شده است.معاون اول 
رئیس جمهور با اشاره به اینکه شرایط جدید هم خوشبختانه 
نشان می دهد که فرهنگ بین مردم جهت دهی شده است، 
افزود: در این نمایشگاه هم حضور مردم و هم ناشران و 
نویسندگان را به خوبی شاهد هستیم.مخبر در بحث کاغذ و 
کارگروه تولید کاغذ در کشور گفت: از ابتدای دولت بحث کاغذ 
دغدغه ما بود چرا که دغدغه جدی ناشران است.  کارخانه هایی 
هم در دست احداث است که امیدواریم تا دو سه سال آینده 

در بحث کاغذ خودکفا شویم .

واکنش وزیرخارجه به بیانیه »طالبان« 
درباره حقآبه ایران از هیرمند

حسین امیر عبداللهیان به بیانیه روز پنج شنبه طالبان 
در مورد صحبت های اخیر » سید ابراهیم رییسی« 
رییس جمهور ایران در ارتباط با حقآبه ایران از هیرمند 
واکنش نشان داد و آن را سیاسی دانست. وزیر امور 
خارجه جمهوری اسلامی ایران در صفحه توییتر خود در 
این ارتباط نوشت:» در ماه های اخیر مکررا از ملامتقی 
سرپرست وزارت خارجه افغانستان خواستم طبق عهدنامه 
هیرمند،به تعهدات خودشان عمل کنند و امکان بازدید 
هیات های فنی و سنجش میزان آب را فراهم کنند، که 
نکردند.سیستان از خشکسالی رنج می برد.ملاک بود و نبود 

آب، بازدید فنی و عینی است و نه صدور بیانیه سیاسی.«

دستیار وزیر امور خارجه ایران:
صادرات برق به پاکستان، اقدامی 

راهبردی در تامین امنیت مرزها است
دستیار وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران، گفت: 
صادرات برق به پاکستان جدای از اهمیت اقتصادی آن 
برای هر دو کشور و نقش قابل توجه آن در معیشت 
مرزنشینان اقدامی راهبردی در تامین امنیت مرزها است. 
سید رسول موسوی مدیر کل منطقه ای آسیای جنوبی 
وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در صفحه 
توییتر خود با اشاره به افتتاح دو پروژه مشترک مرزی بین 
ایران و پاکستان در روز گذشته با حضور روسای جمهور دو 
کشور نوشت:» صادرات برق به پاکستان جدای از اهمیت 
اقتصادی آن برای هر دو کشور و نقش قابل توجه آن در 
معیشت مرزنشینان اقدامی راهبردی در تامین امنیت 
مرزهاست.با اجرای طرح های اقتصادی در مرزها همزمان 
با ارتقاء رفاه مرزنشینان ضریب امنیت مرزها افزایش می 
یابد.«سیدابراهیم رئیسی رئیس جمهور روز گذشته و در 
سفر به جنوب سیستان و بلوچستان خط تبادل برق از 
چابهار به پاکستان را با حضور نخست وزیر این کشور 

افتتاح کرد.

کنعانی: 
ابراز نگرانی آمریکا درباره قرارداد 

ریلی  رشت - آستارا مردود است
سخنگوی وزارت امور خارجه نسبت به ابراز نگرانی آمریکا 
درباره امضای قرارداد ریلی  رشت - آستارا واکنش نشان 
داد. ناصر کنعانی سخنگوی وزارت امور خارجه در توئیتی 
نوشت:امضای قرارداد ریلی  رشت - آستارا با اشِراف رؤسای 
جمهور  ایران و  روسیه و افتتاح طرح های مشترک مرزی با 
حضور رئیس جمهور ایران و نخست وزیر  پاکستان، در تداوم 
راهبرد همسایه محور ایران مبتنی بر همکاری برای امنیت، 
توسعه و رفاه مشترک است و ابراز نگرانی آمریکا در این 

خصوص ناروا و مردود است.

قائم مقام رئیس کل دادگستری استان تهران ؛
خروج ۵ شرکت از ورشکستگی و آغاز 

فعالیت دوباره با کمک دادگستری
قائم مقام رئیس کل دادگستری استان تهران گفت: 
اقدامات ویژه در خصوص مبارزه با فساد و رانت خواری، 
مفاسد اقتصادی و همچنین قاچاق در دستور کار 
دادگستری استان تهران است. حاجی رضا شاکرمی گفت: 
در حوزه اقتصادی و حمایت از تولید و اشتغال در سال 
گذشته ۵۰ جلسه با موضوع کارگروه های اقتصادی و 
مقاومتی و رفع موانع تولیدی با حضور مدیران و مسئولان 
اجرایی و همکاران قضایی در دبیرخانه اقتصاد مقاومتی 
دادگستری استان تهران تشکیل شده است که بیش از 
هزار نفر از مدیران واحدهای تولیدی و شرکت ها و فعالان 
اقتصادی در نشست برگزار شده حضور پیدا کردند.وی 
افزود: نتیجه برگزاری این جلسات باعث شد تا در سال 
گذشته ۶۱ درصد پرونده ها با موضوع ورشکستگی کاهش 
پیدا کند و بیش از هزار واحد صنعتی که مشکل اخذ 
سند مالکیت داشتند با پیگیری دستگاه قضایی و سایر 

مسئولان موفق به اخذ سند مالکیت شدند.
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سفر یک روزه و فشرده رئیس دولت سیزدهم به 
نقاط مرزی سیستان و بلوچستان از جنبه های 
دیپلماتیک و توسعه ای حائز اهمیت بود. رئیسی 
در این سفر علاوه بر افتتاح پروژه های عمرانی 
استان، به حاکمان افغانستان درباره حق آبه 
هیرمند اخطار جدی داد و با نخست وزیر پاکستان 

در نقطه صفر مرزی دیدار کرد.
 سید ابراهیم رئیسی رئیس قوه مجریه صبح 
پنج شنبه ۲۸ اردیبهشت در سفری یک روزه به 
سیستان و بلوچستان با استقبال مسئولین استانی 

از طریق فرودگاه کنارک وارد این استان شد.
رئیسی در بدو ورود به سیستان و بلوچستان و در 

فرودگاه تاکید کرد: »با مردم میثاق می بندم که تا 
حصول اطمینان از تامین ضرورت توسعه یافتگی 
در استان سیستان و بلوچستان و تا زمانی که 
مردم آن را احساس کنند این موضوع را پیگیری 

خواهم کرد.«
وی پس از آن با بالگرد از پروژه توسعه سواحل 
مکران و سپس از مجموعه کشت و صنعت مکران 
در کنارک و جاذبه گردشگری دماغه راشدی 

بازدید کرد.
افتتاح پروژه های آبرسانی

در جریان این سفر عملیات لوله گذاری انتقال آب 
دریای عمان به سه استان سیستان و بلوچستان، 

خراسان جنوبی و خراسان رضوی با دستور 
رئیس قوه مجریه آغاز شد. بنابر اعلام مسئولان 
و مجریان، برای اجرای این طرح ها حدود هزار 
و ۷۰۰ کیلومتر لوله گذاری خواهد شد که آب 
خلیج فارس و دریای عمان را به استان های 

تعیین شده، منتقل می کند.
طرح انتقال آب از دریا جزو طرح های کلان 
تعریف شده برای تامین بخشی از کسری آب 
در دالان شرق کشور است که اجرای آن از 
آبان سال ۱۴۰۰ آغاز شد و طبق تفاهم نامه های 
منعقد شده، آب انتقالی به استان های خراسان 
رضوی و خراسان جنوبی در بخش صنعت به 

مصرف خواهد رسید، اما این آب در سیستان 
و بلوچستان برای تامین مصارف آشامیدنی نیز 
پیش بینی و طبق برنامه زمان بندی شده، این 
طرح با سرمایه گذاری ۳ میلیارد یورویی تا پایان 

سال ۱۴۰۴ به بهره برداری خواهد رسید.
همچنین با دستور رئیسی عملیات آبگیری و 
بهره برداری از سد مخزنی کهیر شهرستان کنارک 
به منظور تامین آب آشامیدنی، کشاورزی و 
صنعت محدوده بخش کهیر سواحل مَکُران پس 
از گذشت ۱۳ سال آغاز شد. نوع این سد بتن 
غلطکیCMD-FSHD، ارتفاع سد ۵۴ متر، 
طول تاج سد ۳۸۲ متر، عرض تاج سد پنج متر، 
حجم بتن ریزی سد ۷۷۰ هزار متر مکعب، طول 
سریز ۱۲۲ متر، نوع سرریز آزاد و بدون دریچه، 
سطح دریاچه در تراز نرمال ۲۳ کیلومتر مربع، 
طول دریاچه ۲۱ کیلومتر، حجم اولیه مخزن در 
تراز نرمال ۳۴۳ میلیون متر مکعب و پتانسیل 
سطح زیر کشت آن بیش از پنج هزار هکتار است.

رئیس دولت سیزدهم همچنین از طرح آبرسانی 
به ۱۵۵ روستای استان سیستان و بلوچستان 
به صورت همزمان و از طریق ویدئو کنفرانس 
بهره برداری کرد. این طرح ها در ۱۹ شهرستان 
استان در قالب ۷ مجتمع آبرسانی و ۲۶ پروژه، 
از محل طرح جهاد آبرسانی وزارت نیرو با اعتبار 
۲۹۱ میلیارد تومان اجرا شده است. حجم 
عملیات انجام شده برای این تعداد روستا، شامل 
۴۲۲ کیلومتر لوله گذاری خطوط انتقال و شبکه 
توزیع در اقطار ۹۰ تا ۵۰۰ میلیمتر، ۱۲ حلقه 
چاه با ظرفیت ۱۲۲ لیتر بر ثانیه، احداث ۸ باب 
مخزن ذخیره با حجم ۲۰۰۰ مترمکعب و ۱۰ 
باب ایستگاه پمپاژ است. با بهره برداری از طرح 

آبرسانی به این تعداد روستا، شاخص آبرسانی 
استان با ۱.۶ درصد ارتقا به عدد ۷۲.۶ درصد 

می رسد.
اخطار جدی به حاکمان افغانستان

رئیس جمهوری اسلامی ایران در حاشیه مراسم 
آغاز لوله گذاری انتقال آب از دریا به استان های نوار 
شرقی کشور با اشاره به سابقه تاریخی و توافقات و 
معاهدات ایران و افغانستان درباره حق آبه هیرمند 
تاکید کرد: »می خواهم به حاکمان افغانستان 
عرض کنم که این سخن بنده را مطلب عادی 
تلقی نکنند، بسیار جدی بگیرند؛ به مسئولین و 
حاکمان افغانستان اخطار می کنم که حق مردم و 
منطقه سیستان و بلوچستان را سریعا بدهند.«وی 
با اشاره به برخی ادعاهای منتشره مبنی بر اینکه 
سد احداث شده بر روی هیرمند آب چندانی 
ندارد یا بخشی از آن رسوبات است، تصریح کرد: 
»باید هر چه سریع تر این اجازه به کارشناسان 
ما داده شود تا این مسئله را بررسی کنند، اگر 
کارشناسان ما این مطلب را تایید کردند، بسیار 
خوب اشکال ندارد، در نبودن آب ما بحثی نداریم، 
اما اگر آب وجود دارد، این حق مردم سیستان و 
بلوچستان باید داده شود و ما به هیچ عنوان اجازه 

نمی دهیم حق مردم ضایع شود.«
رئیسی همچنین تاکید کرد: »بدانند دولت مصمم 
است حق مردم را در همه شئون بگیرد؛ این هم 
حق مردم استان است و ما دنبال می کنیم. در 
همه نقاط مرزی کشور و نه صرفا در اینجا حق 
مردم کشورمان را خواهیم گرفت. آب مسئله 
اصلی دنیای امروز است و اجازه نمی دهیم این 
حق مردم ایران از طرف هیچ کشوری ضایع 

شود.«

سفرنامه مکران رئیس دولت سیزدهم

از اخطار آبی به افغانستان تا دیدار مرزی 
با نخست وزیر پاکستان

دادستان کل کشور:

 با کسانی که در فضای مجازی امنیت مردم را هدف قرار 
می دهند برخورد خواهیم کرد

دادستان کل کشور گفت: دادستان 
وظیفه دارد اگر امروز مسئله ای در 
فضای مجازی پیچید و منتشر شد 
بلافاصله آن موضوع را پیگیری کرده و 
به دنبال مستندات آن باشد و اگر فردی 
بدون مبنا و سند حرفی را زد و جامعه 
را ملتهب و امنیت روانی را مخدوش 
کرد نباید از آن گذشت کردو البته اگر 
مستندات ادعا موجود بود باید در جهت 

رفع نقص پیش رویم.
 به نقل از مرکز رسانه قوه قضاییه، 
در  منتظری  والمسلمین  حجت الاسلام 
بیست و سومین همایش دادستان های 
عمومی و انقلاب، نظامی و ویژه روحانیت 
که در مشهد مقدس برگزار شد، با بیان 
اینکه مسائل روز جامعه ایجاب می کرد 
که سه کارگروه تخصصی در همایش 
نظامی  انقلاب،  و  دادستان های عمومی 
و ویژه روحانیت تشکیل شود، گفت: 

کارگروه اول، کارگروه امنیت و جنگ 
ترکیبی بود. کارگروه دوم به موضوع 
حقوق عامه و حمایت از تولید پرداخت 
و کارگروه سوم بر مسئله تحول و تعالی 
در دادسراها تمرکز کرد. وی افزود: 
دادستان ها و قضات سراسر کشور در 
سال گذشته توانستند با اقدامات خوب 
خود دشمن را در رسیدن به اهدافشان 

ناامید کنند. 
وی گفت: این کار همکاران ما یک 
مکمل بسیار بسیار ارزشمند داشت 
و آن هم عفو و بخشودگی گسترده 
مقام معظم رهبری بود که یک اثر 
بخشی بسیار بالایی داشت و در 
خانه ها و خانواده ها و در بین مردم و 
افکار عمومی یک حال و شرایط خوب 
را ایجاد کرد. منتظری افزود: یکی 
از اهداف ما از برگزاری این همایش، 
ایجاد یک وحدت رویه در بین قضات 

تصمیم گیری هاست  در  دادستان ها  و 
تا بتوانند در خصوص مسائل مختلف 
یک رویه ثابت را ادامه دهند. دادستان 
کل کشور تصریح کرد: انتقال مسائل 
روز جامعه به دادستان ها و نیز انتقال 
تجربیات این عزیزان به یکدیگر از 
اهداف تعیینی دیگر در برگزاری این 
همایش بوده است، چرا که در سفرهای 
استانی مشاهده کرده ایم که گاهاً برخی 
استان ها دارای ابتکاراتی در کار خود 
هستند که می بایست به دیگر استان ها 
نیز این ابتکارات انتقال داده شود و این 
همایش فرصت مناسبی را برای این کار 
فراهم می نماید. منتظری گفت: موضوع 
دیگری که ما در برگزاری این همایش 
به دنبال آن بودیم این است که مسائل و 
مواردی وجود دارد که از طریق رسانه و 
پروسه های اداری امکان تشریح و تبیین 
آن وجود ندارد و باید به صورت مبسوط 

به آن ها پرداخته شود که این بستر با 
این همایش ها فراهم می گردد. 

دادستان کل کشور ادامه داد: هدف 
دیگری که ما از برگزاری این همایش 
در نظر داشتیم این بود که بتوانیم به 
صورت حضوری و چهره به چهره با 
آن ها گفتگو کرده و دادستان های ما 
بتوانند به صورت حضوری مسائل خود 
را به مقامات بالادستی انتقال دهند. 
وی با بیان اینکه در روز گذشته سه 
کارگروه تخصصی هر کدام به مدت 
۵ ساعت به بحث و تبادل نظر در 
خصوص مسائل تخصصی پرداختند، 
دادستان های  استقبال  با  گفت: 
محترم نظرات و پیشنهادات خوبی در 
کارگروه ها ارائه گردید که ان شاءالله 
گزارش تکمیلی و تفصیلی این مطالب 
به رئیس محترم قوه قضاییه تقدیم 
خواهد شد. منتظری در ادامه به ارائه 
کارگروه ها  این  از مسائل  گزارشی 
پرداخت و گفت: توجه به تحول در 
قوه قضاییه که در دوره مدیریت 
فعلی عنوان تعالی هم به آن اضافه 
شده است یکی از موضوعات مهم 
در کارگروه های ما بود. تحول یک 

امر ضروری است. در موضوع تحول 
چه به لحاظ کیفی و چه به لحاظ 
کمی می بایست همه موضوعات 
مورد دقت نظر قرار گیرد. وی افزود: 
ما در دادستانی کل کشور یکسری 
مسئولیت ها و تکالیف را داریم و باید 
بر نقاط ضعف و قوت آن متمرکز شده 

و در این خصوص تلاش نماییم. 
منتظری عنوان کرد: موضوع دیگر 
که ما در کارگروه ها به آن پرداختیم 
بحث امنیت و جنگ ترکیبی بود. 
مقوله امنیت امری حیاتی برای کشور 

است و برای مقابله با دشمن باید به 
این موضوع بیش از گذشته پرداخته 
و آن را مورد توجه قرار دهیم. وی 
ادامه داد: در مقوله تامین امنیت، 
موضوع این است که ما باید به همه 
مسائل روز که جامعه به آن مبتلا 
است اشراف داشته و ارتباط خود را 
با دستگاه ها و نهادهایی که وظیفه 
رصد مسائل را دارند بیشتر کنیم و 
لذا دادستان های ما باید خود را در 
خصوص تمام مسائل امنیتی به روز 

دارند.  نگه 

اژه ای: 

شورای  اقتصادی سران قوا نتوانسته برای غلبه بر مشکلات اقتصادی
 خوب عمل کند

رئیس قوه قضاییه گفت: دشمنان برای 
پیشبرد توطئه ها و نقشه های خود 
روش های مختلفی را به کار می بندند؛ 
در برخی موارد، راهبرد دشمن ایجاد 
اختلاف میان مردم و دوقطبی سازی 
و چندقطبی سازی در جامعه پیرامون 
یک سوژه است؛ در برخی موارد، راهبرد 
دشمن ایجاد اختلاف میان مسئولان است 
در مواردی نیز راهبرد دشمن متمرکز 
بر ایجاد اختلاف میان مسئولان و مردم 
است. به نقل از مرکز رسانه قوه قضاییه، 
حجت الاسلام والمسلمین محسنی اژه ای، 
طی سخنانی در بیست وسومین همایش 
دادستان های عمومی و انقلاب، نظامی 
و ویژه روحانیت سراسر کشور در مشهد 
مقدس، با بیان اینکه دادستان ها در صف 
مقدم رسیدگی به مسائل کیفری هستند، 
اظهار کرد: ما در جایگاهی حقوقی قرار 
داریم که می توانیم از طریق این جایگاه 

به نحو احسن به مردم، نظام و کشور 
خدمت کنیم و در مسیر آرمان های والای 
انقلاب اسلامی و ستاندن حق مظلوم از 
ظالم، گام برداریم.رئیس دستگاه قضا در 
ادامه با تبیین و تشریح مسئولیت های 
ذاتی و قانونی قوه قضاییه و دادستان ها، 
تصریح کرد: ما باید بررسی کنیم که آیا 
در اموری نظیر ایجاد امنیت اعم از روانی 
و فیزیکی، دفع شر و اشرار، استیفای 
حق، راست کردن کجی ها، جلوگیری از 
ایجاد کجی ها و ... نقش آفرینی اثرگذار 
داشته ایم یا خیر؟ اگر پاسخ منفی است 
باید ببینیم ضعف ها و نواقص کجاست و 
مجدانه در جهت رفع آن ها اقدام کنیم. 
رئیس قوه قضاییه در ادامه با اشاره به 
جنگ ترکیبی و همه جانبه تحمیل شده 
از ناحیه دشمنان، بیان داشت: هدف 
اصلی دشمنان مقابله با نظام اسلامی 
و ولایی ما است.رئیس عدلیه در ادامه 

با اشاره به ضرورت مراقبت کامل از نفوذ 
شیطان و شیطان صفتان گفت: گاهی یک 
فرد گمراه و اهل ضلالت، خود را در صف 
افراد مؤمن قرار می دهد؛ در این قبیل 
موارد باید نهایت هوشیاری و تدبیر را به 
خرج دهیم.رئیس قوه قضاییه با اشاره به 
هدف دشمن برای تحت فشار قرار دادن و 
ضربه زدن به اقتصاد کشور و معیشت مردم 
گفت: دشمنان برای پیشبرد توطئه ها و 
نقشه های خود روش های مختلفی را به کار 
می بندند؛ در برخی موارد، راهبرد دشمن 
ایجاد اختلاف میان مردم و دوقطبی سازی 
و چندقطبی سازی در جامعه پیرامون 
یک سوژه است؛ در برخی موارد، راهبرد 
دشمن ایجاد اختلاف میان مسئولان است؛ 
در مواردی نیز راهبرد دشمن متمرکز بر 
ایجاد اختلاف میان مسئولان و مردم است؛ 
حال سوال اساسی آن است که باید در 
مقابله با این راهبردهای دشمن، چه 

تمهیدات و تدابیری را اتخاذ کرد؟اژه 
ای ادامه داد: ما باید در وهله اول، به 
بیانات امام و مقتدای خود توجه کرده 
و شرایط کشور را درک کنیم و بدانیم 
که مسئله اصلی و اولویت دار کشور، 
مسئله اقتصادی است؛ چنانچه مشکلات 
اقتصادی مرتفع نشود به تبع آن، مسائل 
و مشکلات فرهنگی و اجتماعی و 
امنیتی ایجاد می گردد و به دنبال این 
امر، بر حجم پرونده های قضایی نیز 
افزوده می شود. رئیس دستگاه قضا با 
اشاره به سازوکارهایی که برای غلبه 
بر مسائل و مشکلات اقتصادی ایجاد 
شده، مشخصاً به تشکیل شورای عالی 
هماهنگی اقتصادی سران قوا اشاره کرد 
و گفت: متأسفانه شورای مزبور با توجه 
به اختیارات و ظرفیت هایی که داشت، 
نتوانست به نحو مطلوبی عمل کند؛ لذا 
باید نواقص و کاستی های موجود در امر 

تجمیع قوا و هماهنگی ها، برای غلبه 
بر مسائل و مشکلات اقتصادی مرتفع 

گردد. 
محسنی اژه ای بیان داشت: همه 
مسئولان و دستگاه های ذی ربط کشور، 
در امر غلبه بر مسائل و مشکلات 
اقتصادی باید با تمام قوا ورود داشته 
باشند؛ ما نیز در قوه قضاییه ضروری 
است که بدانیم چه کارهایی را در رابطه 
با موضوع فوق الذکر باید انجام دهیم و 
از چه کارهایی باید اجتناب کنیم؛ باید 
همواره این سوال را از خود مطرح کنیم 
آیا امکان آن وجود ندارد که دشمن در 
بین خود ما اختلاف بیفکند؟ رئیس 

عدلیه گفت: دشمن با تمام توان مشغول 
دروغ پراکنی و سیاه نمایی و تحریف 
است؛ حال در این وضعیت وظیفه و 
مسئولیت ما چیست؟  رئیس قوه قضاییه 
اظهار داشت؛ در مورد قوه قضاییه نقد، 
اعتراض یا هجمه می شود، اعتراض و 
انتقاد گاهی در قالب نقد بر ضعفی 
است؛ ما بارها اعلام کرده ایم که از نقد 
سازنده و خیرخواهانه استقبال کرده و 
درصدد رفع ضعف ها و کاستی های خود 
برمی آییم؛ اما گاهی هم هجمه هایی که 
در قالب نقد علیه قوه قضاییه مطرح 
می شود با واقعیت همخوانی ندارند و 

تحریف و تخریب محسوب می شوند.

آگهی فقدان سند مالکیت

مالک خانم فریبا نعیمی که به موجب دو برگ استشهاد محلی گواهی شده در دفترخانه 8 آبادان مدعی می باشد که 
سند مالکیت به شماره 137154 سری ه/98 مربوط به شماره دفتر الکترونیک 139920317003003548 مربوط 

به ششدانگ پلاک 19 فرعی 1117 اصلی  بخش یک آبادان به علت جابجایی مفقود گردیده و درخواست صدور 
سند مالکیت نموده اند لذا در اجرای تبصره یک اصلاحی ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مراتب اعلام تا هر کس که 

مدعی انجام معامله و یا وجود سند مالکیت مذکور در نزد خود می باشد از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت 10 روز 
اعتراض خود را کتبا و ضمن ارائه اصل سند مالکیت و یا سند خریداری به این اداره اعلام نمایید در غیر اینصورت 

سند مالکیت المثنی بنام مالک صادر و سند مالکیت مفقود شده از درجه اعتبار ساقط خواهد شد.
شناسه آگهی: 1/68/الف-م

بی نیاز- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آبادان

آگهی فقدان سند مالکیت
مالک خانم فریبا نعیمی که به موجب دو برگ استشهاد محلی گواهی شده در دفترخانه ۸ آبادان مدعی می باشد که سند 
مالکیت به شماره ۱۳۷۵۶۰ سری ه/۹۸ مربوط به شماره دفتر الکترونیک ۱۳۹۹۲۰۳۱۷۰۰۳۰۰۳۹۷۷ مربوط به ششدانگ 
پلاک ۱۸ فرعی ۱۱۱۷ اصلی  بخش یک آبادان به علت جابجایی مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت نموده اند 
لذا در اجرای تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت مراتب اعلام تا هر کس که مدعی انجام معامله و یا وجود 
سند مالکیت مذکور در نزد خود می باشد از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ۱۰ روز اعتراض خود را کتبا و ضمن ارائه اصل 
سند مالکیت و یا سند خریداری به این اداره اعلام نمایید در غیر اینصورت سند مالکیت المثنی بنام مالک صادر و سند 

مالکیت مفقود شده از درجه اعتبار ساقط خواهد شد.
شناسه آگهی: ۱/۶۹/الف-م

بی نیاز- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آبادان


